
Мы сделаем круто. Без компромиссов.

Портфолио



Почему 
Creative Mind Bureau?
Думаем, прежде чем делаем. 
Ценим ваше время. 
Радеем за качество.

Исключительно штатные 
специалисты с опытом 
более 7 лет в профессии. 
Ответственность за результат – 
наше золотое правило.

Сильный отдел аналитики. 
Мы знаем, как продумать 
заранее, чтобы было 
хорошо потом.

Глубокая экспертиза 
в дизайне и разработке. 
Мы подберем идеальный 
набор инструментов
который будет максимально 
эффективен для решения 
ваших задач.



Собираем требования 
в фоновом для вас режиме. 
Проводим опросы в формате 
небольших интервью. 
Никаких длинных брифов

Говорим 
на вашем языке

Умеем находить 
главное

Уверены, что продукт 
должен развиваться. 
Прогнозируем риски 
и смотрим в будущее

С нами действительно 
комфортно работать



Собираем
требования, 
анализируем, 
превращаем их 
в понятные задания

Мы строим удобный формат 
работы над проектом

1
Выделяем 
отдельную 
команду 
только под 
ваш проект2

Всегда остаемся 
на связи 
и презентуем 
каждый 
основной этап3



Выделяем под вас dream team, нацеленную 
на результат и ваше спокойствие

Мы понимаем, что вы заняты, поэтому строим команду под ваш проект 
таким образом, чтобы от вас требовался минимум усилий. 

Микаэль Аскеров

CEO Руководитель
проектного офиса

Наталья Корнеева Леонид Воробьев
Креативный директор

Павел Махонин
Ведущий разработчик

Ольга Щедрова
Арт-директор Ведущий дизайнер

Денис Корнилов Екатерина Елшина
Дизайнер-верстальщик

Дарья Дьякова
Front-end разработчик



Брендинг



СИТУАЦИОННЫЙ 
АНАЛИЗ

1
РАЗРАБОТКА 
ПЛАТФОРМЫ 
БРЕНДА

2
РАЗРАБОТКА 
НАЗВАНИЯ 
И СЛОГАНА

3
РАЗРАБОТКА 
ЛОГОТИПА

4

АЙДЕНТИКА

5
БРЕНДБУК

6
РАЗРАБОТКА 
ДИЗАЙНА 
УПАКОВКИ
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Было Стало





Было

Стало





SARDINIA

















C A P I T A L





Digital



АУДИТ
ИНТЕРНЕТ-
МАРКЕТОЛОГА

1
РАЗРАБОТКА 
ТЕХНИЧЕСКОГО
ЗАДАНИЯ

2
РАЗРАБОТКА 
ПРОТОТИПОВ 
КЛЮЧЕВЫХ 
СТРАНИЦ

3
РАЗРАБОТКА 
ДИЗАЙНА 
(UI/UX)

4
АДАПТИВНАЯ 
ВЕРСТКА

5

ПРОГРАМ-
МИРОВАНИЕ

6
НАПОНЕНИЕ 
КОНТЕНТОМ

7
ТЕСТИРОВАНИЕ

8
ТЕХНИЧЕСКАЯ 
ПОДДЕРЖКА

9



FREE БЕСПЛАТНОЕ
ПОСЕЩЕНИЕ

зарегистрированных 
участников на сайте

25000
событий в каждом 
сезоне работы 
проекта

1000
объектов, 
расположенных 
по всему городу

150

Проект реализуется 
при поддержке 
правительства СПб

УНИКАЛЬНЫЕ
МЕСТА
Значимые исторические здания,
закрытые для свободного 
посещения

РАЗНЫЕ
ФОРМАТЫ
Экскурсии, квесты,
 лекции















EnRu

Реализация активов

ТендерыО ХОЛДИНГЕ УСЛУГИ ПРОДУКЦИЯ КАЧЕСТВО РЕФЕРЕНЦИИ КАРЬЕРА КОНТАКТЫПРЕСС-ЦЕНТР

Разработка, изготовление
и комплексные поставки
энергетического 
оборудования

Фоновое видео

EnRu

Реализация активов

ТендерыО ХОЛДИНГЕ УСЛУГИ ПРОДУКЦИЯ КАЧЕСТВО РЕФЕРЕНЦИИ КАРЬЕРА КОНТАКТЫПРЕСС-ЦЕНТР

АО «РЭП Холдинг» — ведущий российский 
энергомашиностроительный холдинг, 
разработчик, производитель и поставщик 
энергетического оборудования 
нового поколения.

МЕЖДУНАРОДНЫЕ
СТАНДАРТЫ
КАЧЕСТВА

ЗАМКНУТЫЙ ЦИКЛ
ПРОИЗВОДСТВА
Собственное сборочно-
монтажное, слесарно-
механическое, 
машиностроительное,
металлургическое,
котельно-сварочное 
производство,
испытательная база.

Фоновое видео

Энергетика
Нефть

Металлургия

Газ

Химия

Энергетическое и электротехническое 
оборудование «РЭП Холдинга» поставляется 
на объекты крупных энергетических 
и энергогенерирующих компаний, 
предприятий атомной отрасли, ТЭКа 
и электросетевого комплекса. 
Среди ключевых клиентов — ПАО «ОГК-2», 
АО «Росэнергоатом», ПАО «ФСК ЕЭС», 
ООО «Газпром энергохолдинг», 
ПАО «Интер РАО» и др.

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

ГЕНЕРАЦИЯ

Нефть

Энергетика

Металлургия

Газ

Химия

КОМПРЕССОРЫ ПОПУТНОГО НЕФТЯНОГО ГАЗА

АГРЕГАТЫ НА БАЗЕ КОМПРЕССОРА К320

АГРЕГАТЫ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ

Металлургия

Нефть

Энергетика

Газ

Химия

ТУРБОКОМПРЕССОРНЫЕ АГРЕГАТЫ

ГАЗОВЫЕ УТИЛИЗАЦИОННЫЕ БЕЗКОМПРЕССОРНЫЕ ТУРБИНЫ (ГУБТ)

ВОЗДУШНЫЕ ЦКМ ОБЩЕГО И СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

Газ

Металлургия

Нефть

Энергетика

ГАЗОПЕРЕКАЧИВАЮЩИЕ АГРЕГАТЫ

ЭЛЕКТРОПРИВОДНЫЕ ГАЗОПЕРЕКАЧИВАЮЩИЕ АГРЕГАТЫ (ЭГПА)

ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ КОМПРЕССОРЫ ДЛЯ ГАЗОПЕРЕКАЧИВАЮЩИХ АГРЕГАТОВ

АГРЕГАТЫ ДЛЯ ПОДЗЕМНЫХ ХРАНИЛИЩ ГАЗА

СМЕННЫЕ ПРОТОЧНЫЕ ЧАСТИ

ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОДУКЦИЯ

Можно так же сделать 
нарезку из видео
под каждое из направлений, 
либо статичное фото

Оборудование поставляется на объекты 
ПАО «Газпром нефть», ПАО «ЛУКОЙЛ», 
ПАО «НК "Роснефть"», ПАО НК «РуссНефть», 
ПАО «СИБУР Холдинг», ОАО «Сургутнефтегаз», 
ПАО «Татнефть», ОАО «ТНК-BP Холдинг», 
ПАО «АК "Транснефть"», АО «КазМунайГаз» 
и др.

Большая часть изделий производится в рамках 
комплексных поставок энергетического 
оборудования АО «РЭП Холдинг». Помимо 
внутреннего использования продукции
 металлургического комплекса, осуществляется 
внешняя кооперация с крупными 
металлургическими компаниями (филиал 
ОАО «Силовые машины "ЛМЗ"» в СПб; 
ЗАО «КМЗ "Ижора металл"»; ЗАО «Северная 
металлургическая компания»; ООО «ОМЗ-
литейное производство»; ЗАО «Уральский 
турбинный завод») и др.

«РЭП Холдинг» осуществляет комплексные 
поставки современных газоперекачивающих 
агрегатов на компрессорные станции 
магистральных газопроводов «Бованенково-
Ухта», «Северный поток», «Сила Сибири», 
«Турецкий поток» и другие объекты 
реконструкции и нового строительства 
ОАО «Газпром».

>40
регионов России

>20
стран ближнего 
и дальнего 
зарубежья

>6 500
агрегатов в работе



Видео и анимация



РАЗРАБОТКА 
СЦЕНАРИЯ

1
РАБОТА 
С КОНТЕНТОМ

2
ОТРИСОВКА 
ПЕРСОНАЖЕЙ 
И ЛОКАЦИЙ

3
МОУШН-
ДИЗАЙН

4

ПРОДАКШН

5
ПОСТПРОДАКШН

6



Школис 
Продающее промо видео сервиса. 

От сценария до продакшена,
включая создание инфографики.

 

http://video.c-mind.com/video/shkolis.mp4


Villegium
Продающее промо видео.

От сценария до продакшена.

http://villegium.it/local/templates/main/video/about_ru.mp4


Перфуматик

Продающее промо видео продукта.
От сценария до продакшена,

включая создание инфографики.

http://video.c-mind.com/video/perfumatic.mp4


АО «Техснабэкспорт»

Промо видео для выставки.
От сценария до продакшена,

включая создание инфографики.

http://video.c-mind.com/video/tenex.mp4
http://video.c-mind.com/video/tenex.mp4


Workimania

Промо видео игры

http://video.c-mind.com/video/workomania.mp4


Safe Breaker

Промо видео игры

http://video.c-mind.com/video/safebreaker.mp4


ПАО «Ленэнерго»

Промо презентация для годового отчета.
Создание инфографики и анимация

http://video.c-mind.com/video/lenenergo.mp4


Годовые отчеты,
буклеты



РАБОТА 
С КОНТЕНТОМ
(КОРРЕКТУРА/
РЕДАКТУРА)

1
РАЗРАБОТКА 
КОНЦЕПЦИИ 
И ДИЗАЙНА

2
ВЕРСТКА 
ПОЛОС

3
ПРОВЕДЕНИЕ 
ФОТОСЕССИЙ

4

ОБРАБОТКА 
ИЗОБРАЖЕНИЙ

5
ПОДГОТОВКА 
К ПЕЧАТИ
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Календари



РАБОТА 
С КОНТЕНТОМ
(КОРРЕКТУРА/
РЕДАКТУРА)

1
РАЗРАБОТКА 
КОНЦЕПЦИИ 
И ДИЗАЙНА

2
ВЕРСТКА 
ПОЛОС

3
ПРОВЕДЕНИЕ 
ФОТОСЕССИЙ

4

ОБРАБОТКА 
ИЗОБРАЖЕНИЙ

5
ПОДГОТОВКА 
К ПЕЧАТИ
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Freight
Services
E - commerce
Passenger

Осуществляем доставку
в пределах солнечной системы

Декабрь
December

2016

49
50
51
52
53

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

Понедельник
Monday

Неделя
Week

Вторник
Tuesday

Среда
Wednesday

Четверг
Thursday

Пятница
Friday

Суббота
Saturday

Воскресение
Sunday

2017

53
1
2
3
4

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

Январь
January

Понедельник
Monday

Неделя
Week

Вторник
Tuesday

Среда
Wednesday

Четверг
Thursday

Пятница
Friday

Суббота
Saturday

Воскресение
Sunday

2017

Февраль
February 5

6
7
8
9

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8

15
22
29

2
9

16
23
30

3
10
17
24
31

Понедельник
Monday

Неделя
Week

Вторник
Tuesday

Среда
Wednesday

Четверг
Thursday

Пятница
Friday

Суббота
Saturday

Воскресение
Sunday

Национальный эксперт в области доставки по России
192102, Санкт-Петербург, ул. Салова, д. 53 к. 1, 8 800 770 770 5 info@vezu.ru, www.vezu.ru

Freight
Services
E - commerce
Passenger

Осуществляем доставку
в пределах солнечной системы



Везу
в будущее



Презентации



РАБОТА 
С КОНТЕНТОМ
(КОРРЕКТУРА/
РЕДАКТУРА)

1
РАЗРАБОТКА 
КОНЦЕПЦИИ 
И ДИЗАЙНА

2
ВЕРСТКА 
ПОЛОС

3
ПРОВЕДЕНИЕ 
ФОТОСЕССИЙ

4
ОБРАБОТКА 
ИЗОБРАЖЕНИЙ
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Crypto intelligence tra
de system

ПРЕЗЕНТАЦИЯ

ПЛАТФОРМЫ CITS

ДЛЯ ИНВЕСТОРОВ

Использует 
передовые методы 
Ai и нейронные 
сети

CITS — это умная программная платформа, 
которая автоматически управляет портфелем 
из множества криптовалют на различных биржах 
и максимизирует прибыль инвестора.

Что такое CITS?

Наша миссия:
Создать инструмент автоматического высокодоходного 
и стабильного крипто-трейдинга и обеспечить инвесторам 
юридическую гарантию сохранности средств, зарегистрировав 
компанию в надёжной юрисдикции













С нами счастливы: 

и многие другие.

SPIEF
ST. PETERSBURG
INTERNATIONAL
ECONOMIC
FORUM

Комитет по труду 
и занятости населения 
Ленинградской области

Комитет экономического развития 
и инвестиционной деятельности 

Ленинградской области



Мы делаем круто. 
Без компромиссов. 



197374, Санкт-Петербург, ул. Савушкина, 83/3, БЦ «Антарес», офис 522-3

web@c-mind.com c-mind.com+7 812 407 2082


